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Łódź, dnia 27 stycznia 2017 r.  

PRZV.433.3.1.2016. 

     
  
Szanowni Państwo, 
 

Biorąc pod uwagę dynamicznie rozwijający się Region Łódzki, jak i dostrzegając potencjał firm,  

a przede wszystkim widząc szansę pozwalającą na promocję regionu jako miejsca przyjaznego rozwojowi 

przedsiębiorczości i podniesienie ich konkurencyjności poprzez stymulowanie innowacyjności, Województwo 
Łódzkie stworzyło System Komunikacji i Doradztwa dla Przedsiębiorstw poprzez uruchomienie Centrów 
Innowacji Biznesowych. Jest to inicjatywa oddolna, która jest efektem rozmów i konsultacji  

z przedsiębiorcami oraz instytucjami wspierania życia gospodarczego, którzy pełnią kluczową rolę dla 

gospodarki naszego regionu. Celem Centrów Innowacji Biznesowej jest stworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi i promocji innowacji oraz procesów internacjonalizacji w przedsiębiorstwach z naszego regionu 

oraz angażowanie firm w działania promujące rozwój biznesu na rynku lokalnym, krajowym  

i międzynarodowym. W województwie powstało 7 Centrów (Łódź, Zgierz, Zduńska Wola, Kutno, Radomsko, 
Bełchatów, Sieradz).  W ramach każdego z Centrów funkcjonuje po dwóch Doradców Biznesu, którzy są 

odpowiedzialni za inicjowanie i realizację działań wspierających biznes.  

Doradcy, poprzez bezpośrednie kontakty z Państwem, pełnią funkcję przewodników po dostępnych 
projektach, programach unijnych. Doradcy udzielają informacji o dostępnych konferencjach, targach, misjach 

gospodarczych, imprezach wystawienniczych, konkursach oraz możliwościach pozyskania dofinansowania. 

Ponadto są łącznikami i inicjatorami nawiązania współpracy z uczelniami, jednostkami badawczo – 

naukowymi wraz z  zakresem ich usług czy innymi przedsiębiorcami. 

Mając na uwadze misję Centrum Innowacji Biznesowej – budowanie korzystnej atmosfery w zakresie 

innowacyjnego, efektywnego i konkurencyjnego podejścia do wsparcia rozwoju przedsiębiorczości, zachęcam 

do skorzystania z jego oferty celem wzmocnienia Państwa potencjału. Więcej informacji na stronie 
www.cib.lodzkie.pl.  

Twórzmy razem Przedsiębiorcze Łódzkie.   

 

 

 


